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Mława włącza się w międzynarodową kampanię społeczną  na rzecz eliminowania przemocy
wobec kobiet.  Finał akcji odbędzie się 10 grudnia, czyli w Dniu Praw Człowieka. Symbolem
akcji jest mała, biała wstążka, noszona przede wszystkim przez mężczyzn. To wyraz
solidarnego sprzeciwu wobec stosowania przemocy, której ofiarami są kobiety a także
deklaracja pomocy krzywdzonym kobietom.

  

Organizatorem kampanii „Biała Wstążka” na terenie Mławy jest Komenda Powiatowa Policji w
Mławie, Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie oraz Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w
Mławie.  Do kampanii włączyła się także młodzież z klas policyjnych Akademickiego Centrum
Kształcenia w Mławie. W dniach od 1 do 10 grudnia organizatorzy kampanii wraz z młodzieżą
rozdawać będą symboliczne białe wstążki, które wzorem lat ubiegłych wręczane będą m.in.
urzędnikom, pracownikom mławskich instytucji, dziennikarzom, studentom, mieszkańcom
miasta oraz wielu innym, zainteresowanym osobom.

  

W dniu zakończenia kampanii, tj. 10 grudnia,  w sali mławskiego starostwa  odbędzie się
konferencja z udziałem specjalistów, poświęcona problemowi przemocy pt. „Prawo wobec
problemu przemocy w rodzinie”. Organizatorem konferencji jest Zespół Ośrodków Wsparcia w
Mławie. 

  

Międzynarodowa kampania upamiętnia tragiczne wydarzenia z  6 grudnia 1989 roku, w
Montrealu. Tego  dnia, 25- letni Marc Lepine, uzbrojony w broń palną i nóż myśliwski wkroczył
do budynku Ecole Politechnique, celując i strzelając do kobiet. Zabił 14 studentek, bo jak
twierdził, kobiety nie są godne uczęszczania na uczelnie techniczne.

  

To wyjątkowo przejmujących przykładów przemocy, pamiętajmy jednak, że tragedie kobiet
rozgrywają się każdego dnia za zamkniętymi drzwiami domów, w których kobiety  są bite,
poniżane, zastraszane i izolowane. Męski głos solidarności z ofiarami oraz wyrażenie
zdecydowanego sprzeciwu w kwestii przemocy, to podstawowy cel kampanii.  Niezwykle ważna
jest także reakcja świadków przemocy. Ukrywanie czy lekceważenie takich zdarzeń, to
świadome skazywanie ofiary na dalsze cierpienie.

  

Przyłącz się do akcji ! Umieść w  widocznym miejscu biała wstążkę przypiętą do ubrania.
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Promuj ideę i hasło: „MĘŻCZYZNA CHRONI I WSPIERA. NIE KRZYWDZI.”
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